(procur[atorium] domini syfridi de culemstet)
§ die .xxiii°. decembris, in civitate austria, super patriarchali 

palacio. presentibus ottobono nepote domini patriarche, raymun-
do nepote domini milano de paona domicello domini patriarche, 
augustino tusco familiare cancini de nerlis et aliis. discretus vir 
dominus presbitera syfridus de culemstet fecit, constituit et ordi-
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navit ingeramum notarium de placencia familiarem domini pa-
triarche et nicolaum filium condam martini sutil(is) de civitate 
utrumque in solidum licet absentes ita quod non sit melior conditio 
occupantis set quod unus ipsorum inceperit alter possit mediare et 
complereb, in causa quam movet seu movere intenditc Bernardo de 
Glemona coram reverendo in christo patre domino o(ttobonus) et 
cetera vel coram eius vicario et officialibus super sexdecim mar(chis) 
argenti purid ipsi domino syfrido delatis, ut dicebat, per ipsum Ber-
nardum ratione donacionis, assignationis, traditionis sibi factise per 
dominum rudigerium presbiterum de polonia quibus sexdecim 
mar(chis) dictus B(ernardus) ipsum dominum rudigerium in strata 
publica dicitur spoliasse, ad petendum, exigendum et recipiendum 
ipsas .xvi. mar(cas) a B(ernardo) predicto et cetera.f 

a aggiunto in interlinea su segno di inserzione. b manca, per evidente dimenticanza, 
suos procuratores o simili. c segue cor– (coram principiato) depennato. d segue 
sibi depennato. e –is (factis) corretto su –arum (factarum). f segue il resto della 
carta lasciata bianca.

[16v bianca]
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[17r] in christi nomine amena.

liber breviaturarum factarum per me meioranciam scribam pa-
triarchalis curie aquilegensis sub anno nativitatis domini millesimo 
.cccvii°., indictione .va.b 

a in alto, al centro del foglio. b segue una porzione di carta lasciata bianca, fatta 
eccezione per la sola apposizione del millesimo (1307) dovuta ad una mano moder-
na, dello spazio di circa 10 righe. A seguire si trovano due registrazioni: la prima, in 
inchiostro più scuro rispetto a quello della intestazione, è un documento acefalo che co-
stituisce la continuazione di una imbreviatura iniziata altrove; la seconda, scritta con 
lo stesso inchiostro della intestazione, è anch’essa da ritenersi una ‘aggiunta’ in quanto 
riporta un documento risalente al mese di novembre, con ogni probabilità dell’anno 
precedente a quello indicato sopra (dunque 1306 invece che 1307). Quella che deve 
verosimilmente considerarsi la prima registrazione si trova a c. 17v.